П Р О Т О К О Л

Заседания комиссии  по бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности, аграрным и земельным вопросам
Меркуловского сельского поселения

10  июля  2015 года                                                                              х.Меркуловский

Председатель  комиссии: 	директор  МБУК Меркуловского Меркуловского СДК Николаева Е.И.

 Присутствовали:     из  3  членов  комиссии по экономике, бюджету и налогам заседании присутствовали  3 (Лиховидов И.И., Шпынев Д .М..)

СЛУШАЛИ:

1. Информацию о результатах  оценки обоснованности эффективности налоговых льгот, установленных решением Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения  за 2014 год  (докладчик  Мутилина Е.А. – начальник  сектора экономики и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения).
РЕШИЛИ:

           	1. Пролангировать на 2016год и на следующую трёхлетку действующие налоговые льготы по земельному налогу и ставки по налогу на имущество физических лиц и учесть их при формировании налоговой политики сельского поселения.

Председатель                                                                            Е.И.Николаева

Секретарь                                                                                   Д.М.Шпынев